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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  32  241,879.90

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  3  149,600.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  3  115,239.62

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  3  112,666.67

92604994 MAYORGA MAYEN YENNIFER LILIANA  6  99,265.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  3  97,666.67

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  3  96,037.54

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  3  90,666.67

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  3  90,079.89

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  85,500.00

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  3  84,666.67

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  3  84,666.67

96488263 GRUPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PRIVADA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  84,000.00

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  3  82,333.33

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  3  76,666.67

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  3  76,666.67

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  3  76,666.67

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  3  76,666.67

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  3  76,666.67

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  3  76,666.67

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  3  76,666.67

7169000 CHOJOJ MUX JOSE FRANCISCO  3  76,666.67

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  3  76,666.67

664537 GUNDERSEN LÓPEZ WILAND  1  72,666.67

52991105 GRUPO RAF DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  72,000.00

17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  1  70,444.45

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  17  70,256.71

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  3  67,333.33

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  33  67,271.91

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  3  65,333.33

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  3  65,333.33

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  3  64,900.00

15234096 CONTRERAS CHINCHILLA DE LINARES KAREN VANESSA  3  60,685.11

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  3  59,833.33

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  3  59,666.67

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  3  59,666.67

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  3  59,666.67

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  3  59,666.67

74075438 PEREZ RECINOS EDDY JOSE  3  59,666.67

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  3  59,666.67

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  3  59,666.67

80932304 CHAN CHAVEZ HENRY DINAEL  3  59,250.96

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  3  58,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  3  56,833.33
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67241999 WEBTEC   SOCIEDAD ANONIMA  1  53,550.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  3  53,087.34

66589592 VÉLIZ OZUNA JOSÉ RAMIRO  3  53,087.34

45414386 REGIL MONROY WANDA NOHEMI  3  53,087.34

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  4  52,580.00

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  3  50,999.20

60416718 LÓPEZ LÓPEZ MARÍA ALEJANDRA  1  50,079.89

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  3  49,333.33

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  3  48,967.79

12537098 BELTETON MORALES ELMER ERASMO  3  48,967.79

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  3  48,333.33

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  46,530.30

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  5  45,392.00

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  3  43,407.77

6875297 ORTIZ MURILLOS EDWIN LEONARDO  3  42,666.67

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  3  41,230.32

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  3  41,213.86

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  3  38,000.00

99833816 RAMIREZ ORDOÑEZ JOSE ESTUARDO  3  34,333.33

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  3  34,333.33

63537346 ALVAREZ RAMIREZ MONICA ESMERALDA  1  32,333.33

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  3  29,422.05

12443727 SAMAYOA CASTRO MARIA ANTONIETA  2  28,548.38

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  3  26,382.56

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  3  25,800.00

109305507 LECHUGA DÓNIS MARCELA LOURDES  1  25,000.00

5059410 ORANTES SALGUERO JORGE LUIS  1  24,900.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  24,840.50

72176245 MONTERROSO GONZALEZ LUIS WALDEMAR  2  24,741.94

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  3  23,982.90

104743336 ANAVIZCA HERNANDEZ MARCIA PRICILA  1  23,437.34

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  4  22,200.00

36261416 ESQUIVEL SANDOVAL VICTOR EMNIO  1  20,788.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA  1  20,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 7  18,891.64

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  2  15,255.80

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  2  15,225.80

59736976 BATEN MACARIO EDGAR FRANCISCO  2  13,625.00

108185206 PRODUCTOS Y SERVICIOS AGROVETERINARIOS  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 2  12,827.00

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  2  12,370.97

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  2  12,370.97

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  2  11,870.96

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  2  10,467.74

12704709 AGUIRRE CARIAS HERIK AROLDO  2  10,467.74
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63814013 RALDA AGUILAR CARLOS ANTONIO  1  9,864.15

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  9,416.00

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  1  9,032.25

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  8,280.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 3  8,200.80

90598768 PAIZ LOPEZ CARLOS ALBERTO  1  7,982.90

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,439.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  5,350.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,130.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  4,747.00

24881686 CHALI CUTZAL ELISEO  1  4,032.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,640.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  1  3,550.00

36853305 LOPEZ GOMEZ MOISES  1  3,000.00

6775020 CARRILLO GONZALEZ ARNOLDO  1  2,800.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  1  2,400.00

12521337 INFILE  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,090.00

75586304 ROSALES ESPAÑA EMILY ROCIO  2  1,950.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  1  1,260.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  1  1,260.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  1  1,260.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  1  1,260.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,157.50

8323968 DELGADO PEREZ IVAN ANTONIO  1  914.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  3  900.00

40905985 TAX DUBON HUMBERTO HAROLDO  1  845.00

46211535 BOROR MONROY JIMMY ANIBAL  1  826.00

93795327 ITZEP IXCOY MELVIN FRANCISCO  1  817.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  4  800.00

47263644 REYES DE LA CRUZ JOSE OTONIEL  1  690.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  1  690.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  1  690.00

30232309 CASTELLANOS CALDERON CLIVER ANTONIO  1  687.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  1  686.00

10769595 CAMPA ALVAREZ DENNYS DANIEL  1  596.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  570.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  485.00

15846040 HERRERA GIRON ENRIQUE RAFAEL  1  462.50

47003367 HERNANDEZ GABRIEL DAVID  1  450.00

50569023 MENDEZ PEDRO GREISON OMAR  1  407.00

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  325.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  275.00

5765250 FLANDEZ  HENRY GIOVANNI  1  250.00

87888351 LEMUS SAYES JOSE MARDOQUEO DE JESUS  1  250.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  175.30
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6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  2  150.00

2178249 XAJIL UJPAN ANA  1  100.00

 382  5,081,151.76 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  10  165,729.71

92604994 MAYORGA MAYEN YENNIFER LILIANA  6  99,265.00

52991105 GRUPO RAF DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  72,000.00

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  3  64,900.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  8  56,653.35

67241999 WEBTEC   SOCIEDAD ANONIMA  1  53,550.00

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  4  52,580.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  7  40,415.59

109305507 LECHUGA DÓNIS MARCELA LOURDES  1  25,000.00

5059410 ORANTES SALGUERO JORGE LUIS  1  24,900.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  12,000.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  6,150.60

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,130.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,640.00

36853305 LOPEZ GOMEZ MOISES  1  3,000.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  1  2,400.00

75586304 ROSALES ESPAÑA EMILY ROCIO  2  1,950.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,923.92

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  1,786.01

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  1  1,260.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  1  1,260.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  1  1,260.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  1  1,260.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,157.50

8323968 DELGADO PEREZ IVAN ANTONIO  1  914.00

40905985 TAX DUBON HUMBERTO HAROLDO  1  845.00

46211535 BOROR MONROY JIMMY ANIBAL  1  826.00

93795327 ITZEP IXCOY MELVIN FRANCISCO  1  817.00

47263644 REYES DE LA CRUZ JOSE OTONIEL  1  690.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  1  690.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  1  690.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  1  686.00

10769595 CAMPA ALVAREZ DENNYS DANIEL  1  596.00

15846040 HERRERA GIRON ENRIQUE RAFAEL  1  462.50

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  450.00

47003367 HERNANDEZ GABRIEL DAVID  1  450.00

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  325.00
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6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  2  150.00

 78  725,763.18 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  85,500.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  23,338.24

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  13,800.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  9,133.56

 7  131,771.80 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  4  22,200.00

24881686 CHALI CUTZAL ELISEO  1  4,032.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,503.04

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  3,374.72

6775020 CARRILLO GONZALEZ ARNOLDO  1  2,800.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  2,570.74

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  671.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  570.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  485.00

50569023 MENDEZ PEDRO GREISON OMAR  1  407.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  2  400.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  275.00

 26  43,338.70 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

96488263 GRUPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PRIVADA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  84,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  32,800.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  2,449.42

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  469.37

 7  119,718.79 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  42,342.74

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  24,840.50

59736976 BATEN MACARIO EDGAR FRANCISCO  2  13,625.00

108185206 PRODUCTOS Y SERVICIOS AGROVETERINARIOS  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 2  12,827.00
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108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,439.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  4,747.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  11  4,221.32

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  1  3,550.00

30232309 CASTELLANOS CALDERON CLIVER ANTONIO  1  687.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  175.30

 32  112,454.86 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  30,222.13

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  15,312.71

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  879.44

 6  46,414.28 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  12,357.30

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  8,745.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  8,280.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  6,064.97

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  4,091.27

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,186.96

12521337 INFILE  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,090.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,000.60

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,688.86

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,321.82

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  821.26

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  2  400.00

87888351 LEMUS SAYES JOSE MARDOQUEO DE JESUS  1  250.00

5765250 FLANDEZ  HENRY GIOVANNI  1  250.00

 29  50,998.04 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  3  149,600.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  3  115,239.62

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  3  112,666.67

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  3  97,666.67

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  3  96,037.54

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  3  90,666.67
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18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  3  90,079.89

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  3  84,666.67

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  3  84,666.67

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  3  82,333.33

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  3  76,666.67

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  3  76,666.67

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  3  76,666.67

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  3  76,666.67

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  3  76,666.67

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  3  76,666.67

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  3  76,666.67

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  3  76,666.67

7169000 CHOJOJ MUX JOSE FRANCISCO  3  76,666.67

664537 GUNDERSEN LÓPEZ WILAND  1  72,666.67

17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  1  70,444.45

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  3  67,333.33

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  3  65,333.33

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  3  65,333.33

15234096 CONTRERAS CHINCHILLA DE LINARES KAREN VANESSA  3  60,685.11

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  3  59,833.33

74075438 PEREZ RECINOS EDDY JOSE  3  59,666.67

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  3  59,666.67

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  3  59,666.67

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  3  59,666.67

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  3  59,666.67

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  3  59,666.67

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  3  59,666.67

80932304 CHAN CHAVEZ HENRY DINAEL  3  59,250.96

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  3  58,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  3  56,833.33

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  3  53,087.34

45414386 REGIL MONROY WANDA NOHEMI  3  53,087.34

66589592 VÉLIZ OZUNA JOSÉ RAMIRO  3  53,087.34

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  3  50,999.20

60416718 LÓPEZ LÓPEZ MARÍA ALEJANDRA  1  50,079.89

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  3  49,333.33

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  3  48,967.79

12537098 BELTETON MORALES ELMER ERASMO  3  48,967.79

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  3  48,333.33

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  3  43,407.77

6875297 ORTIZ MURILLOS EDWIN LEONARDO  3  42,666.67

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  3  41,230.32

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  3  41,213.86

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  3  38,000.00

99833816 RAMIREZ ORDOÑEZ JOSE ESTUARDO  3  34,333.33

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  3  34,333.33

63537346 ALVAREZ RAMIREZ MONICA ESMERALDA  1  32,333.33

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  3  29,422.05
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12443727 SAMAYOA CASTRO MARIA ANTONIETA  2  28,548.38

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  3  26,382.56

72176245 MONTERROSO GONZALEZ LUIS WALDEMAR  2  24,741.94

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  3  23,982.90

104743336 ANAVIZCA HERNANDEZ MARCIA PRICILA  1  23,437.34

36261416 ESQUIVEL SANDOVAL VICTOR EMNIO  1  20,788.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES, SOCIEDAD ANONIMA  1  20,000.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  2  15,255.80

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  2  15,225.80

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  4  12,592.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  2  12,370.97

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  2  12,370.97

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  2  11,870.96

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  2  10,467.74

12704709 AGUIRRE CARIAS HERIK AROLDO  2  10,467.74

63814013 RALDA AGUILAR CARLOS ANTONIO  1  9,864.15

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  1  9,032.25

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  8,933.31

90598768 PAIZ LOPEZ CARLOS ALBERTO  1  7,982.90

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  5,350.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  1,038.10

2178249 XAJIL UJPAN ANA  1  100.00

 197  3,850,692.11 TOTAL  11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y 

MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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